
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   10 января 2022г.                                                                               № 1

О признании утратившим силу постановления администрации

Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского

муниципального района Волгоградской области 
          
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом  Краснокоротковского  сельского  поселения,

администрация Краснокоротковского сельского поселения

 

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Признать утратившим силу постановления  администрации 

Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального

района Волгоградской области 

  - № 48 от 13.09.2016г. « Об утверждении схемы расположения  земельного 

участка»;

  - № 49 от 13.09.2016г. «Об утверждении схемы расположения  земельного 

участка»;

 -  № 50 от 13.09.2016г. «Об утверждении схемы расположения  земельного 

участка»;

 -  № 51 от 13.09.2016г. «Об утверждении схемы расположения  земельного 

участка»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Краснокоротковского 

    сельского поселения                                                             В.Ф. Красиков       


